様式第３号（第７条関係）

ふるさとくりはら応援寄附金事業返礼品変更・追加登録申請書

  年  月  日

栗原市長 殿

登録事業者（登録番号：         ）
           所在地
           名称
           代表者名             印

ふるさとくりはら応援寄附金事業における返礼品の変更・追加登録を

したいので、栗原市ふるさとくりはら応援寄附金返礼品協力事業者募集

要領第７条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。
記

□返礼品の変更
 変更前  変更後
名称
詳細（商品等

の特徴、取扱

い時期及び数

量、寄附区分）

変更理由
備考

□返礼品の追加

追加登録する

返礼品

名称
詳細（商品等の特徴、取扱い時期及

び数量、寄附区分）